MUNICÍPIO DE PRESIDENTE CASTELLO BRANCO – SC

SECRETARIA MUN. DE ADM. PLANEJAMENTO. E FINANÇAS

==========================================================

Rua Alberto Ernesto Lang, 29 – Fone 0xx49.34571122

CNPJ: 82.777.244/0001-40 – e-mail contabilidade@castellobranco.sc.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO

Nr. 60/2019

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PRESIDENTE CASTELLO BRANCO

CONTRATADO: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CATARINENSE - CIMCATARINA

OBJETO: Esta contratação direta tem por objeto o repasse de recursos
financeiros pelo CONTRATANTE para pagamento das ações
executadas pelo CONTRATADO na prestação de serviços de
diagnóstico socioambiental.

VALOR: O CONTRATANTE repassará ao CONTRATADO o valor total

estimado de até R$ 45.600,00 (quarenta e cinco mil e seiscentos

reais). A fração ideal do valor será repassada mensalmente em

conformidade com Relatório de Execução das Atividades.

FISCAL DO

CONTRATO:

O presente contrato será fiscalizado pelo servidor municipal Sr.
Giovani D. de Santi , conforme Portaria nº P/0525/2019, de 11 de
abril de 2019, nos termos do art. 67 da Lei Federal nº 8.666, de 21 de
junho de 1993.

VIGÊNCIA: 31/12/2019

 Neiva Kleemann Toniello

Prefeita Municipal e.e

mailto:contabilidade@castellobranco.sc.gov.br